ЗАЯВКИ 

на практику студентов
Высшего колледжа «Сокол» 

2018-2019 уч.год
ПАО «Сбербанк»

г. Ульяновск, тел. 8-800-707-0070 (доб.5792-9620),

 моб.т. 8 987 685 2559 (Охотникова Мария)
	Направление, специальность
	Курс
	Кол-во студентов

	Банковское дело


	1
	10


	
	2
	10

	Экономика и бухгалтерский учет
	1
	10

	Право и организация социального обеспечения
	1
	5

	
	2
	5


Филиал ПАО СК «Росгосстрах»

г.Ульяновск, ул.Ленина, 89, тел. 42-84-28 (Люськова Вера)
	Направление, специальность
	Курс
	Кол-во студентов

	Право и организация социального обеспечения
	2
	1

	Страховое дело
	1
	2


ИФНС России по Заволжскому району г.Ульяновска

г.Ульяновск, ул.Наганова, 2, тел.51-91-16 (Синельникова А.В.)

	Направление, специальность
	Курс
	Кол-во студентов

	Банковское дело
	1
	2

	
	2
	3

	Экономика и бухгалтерский учет
	1
	3

	Страховое дело
	1
	3


УМВД РФ по Ульяновской области

г. Ульяновск, ул. К. Маркса, 31/10, тел. 67-44-88

	Направление, специальность
	Курс
	Кол-во студентов

	Право и организация социального обеспечения
	1
	1

	
	2
	1

	Правоохранительная деятельность
	1
	2

	
	2
	2

	
	3
	2


АО «Ульяновский механический завод»

г. Ульяновск, Московское шоссе, 94, тел.42-03-63 (Шемякин Александр)

	Направление, специальность
	Курс
	Кол-во студентов

	Экономика и бухгалтерский учет
	1
	2


Арбитражный суд Ульяновской области

г.Ульяновск, ул.Железнодорожная, 14, тел. 33-46-07 (Мартынова О.В.)

	Направление, специальность
	Курс
	Кол-во студентов

	Право и организация социального обеспечения
	2
	2

	Правоохранительная деятельность
	3
	2


